
Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmsapopema.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/56/

Código da publicação: 56

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 05:58:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo/Ano: 8/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2019 11:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2019 11:25:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2019 11:25:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 2.111,00
Objeto:
Aquisição de relógio ponto com ticket, com comunicação TCP/IP e Web e Pen Drive e Software de
Tratamento de ponto mensal, para a Câmara Municipal de Sapopema.
Resumo:
Aquisição de relógio ponto com ticket, com comunicação TCP/IP e Web e Pen Drive e Software de
Tratamento de ponto mensal, para a Câmara Municipal de Sapopema.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2019 00:00:00 Dispensa 08/19 - íntegra Baixar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/56/paquisicao-de-relogio-ponto-com-ticket-com-comunicacao-tcpip-e-web-e-pen-drive-e-software-de-tratamento-de-ponto-mensal-para-a-camara-municipal-de-sapopemap/
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c48a32a415de89a659bba6ebb020aaf9.pdf

